
Uchwała Nr  299/XXVII/2004 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z  dnia  5  listopada  2004 r.  

 

z  sprawie  przekształcenia  Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.  w  Ostrołęce  

w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

 Na podstawie  art.18  ust. 2 pkt 9  lit. „f”  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.   

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr  142, poz. 1591 z późn.zm. )  

uchwala się , co następuje : 

§ 1. 
Postanawia się przekształcić Agencję Rozwoju Regionalnego S.A.  w  Ostrołęce w spółkę  

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. 

1. Spółce przekształconej  przysługują wszystkie prawa i obowiązki  spółki przekształcanej. 

2. Wspólnicy spółki przekształcanej uczestniczący w przekształceniu  stają się z dniem 

przekształcenia  wspólnikami spółki przekształconej. 

 

§ 3. 

Przekształcenie nastąpi w trybie przepisów Kodeksu Spółek Handlowych. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w  Ostrołęce 

 

Janusz Józef Kotowski 
 


